
UCHWAŁA NR LXVII/503/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie w drodze przetargu do gminnego zasobu 

nieruchomości, nieruchomość gruntową zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 

113/8 o pow. 0,0892 ha, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Krośnie 

Odrzańskim prowadzi księgę wieczystą KW nr  ZG1K/00001114/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97662165-6F9C-4CD2-8C7D-EDCE682920B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/503/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


